Сельское поселение «Верхнешергольджинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕРХНЕШЕРГОЛЬДЖИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2018 г.                                                                                             № 3
с. Верхний Шергольджин

Об организации пассажирских перевозок
на территории сельского поселения «Верхнешергольджинское»
на день выборов 18 марта 2018 года

    В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Верхнешергольджинское» постановляет:
1.  Организовать пассажирские перевозки на территории  сельского поселения «Верхнешергольджинское» на день выборов 18 марта 2018 года.
2. Определить маршрут и время движения:
- с. Верхний Шергольджин – с. Котый: 09.00 – 09.15
- с. Котый – с. Верхний Шергольджин: 09.30 – 09.45
- с. Верхний Шергольджин – с. Котый: 12.00 – 12.15
- с. Котый – с. Верхний Шергольджин: 12.30 – 12.45
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Верхнешергольджинское»                                                Г.И. Фёдоров